[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.03.2017                                                                                       № 15-ар

Об утверждении графика личного приема граждан в администрации
Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

     В целях совершенствования работы с обращениями граждан, организаций, общественных объединений, в связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить график личного приема граждан в администрации Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области (приложение).
2. Разместить на официальном сайте администрации Краснотальского сельсовета Коченевского района настоящее распоряжение.
3. Распоряжение администрации Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 11.01.2016 № 1а-р «Об утверждении графика личного приема граждан в администрации Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   Краснотальского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                       С.П.Шмакова

Приложение
Утверждено распоряжением
 администрации Краснотальского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
№ 15-ар от 15.03.2017

График личного приема граждан
в администрации Краснотальского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области

	Ф.И.О.
	Должность
	День и время приема
	Место приема, контактный телефон

	Шмакова Светлана Павловна
	Глава администрации  Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	Четверг
с 9-00 до 12-00
	НСО, рп.Коченево, ул.Строительная, д.15
8(383)51-26127

	Пистер Мария Александровна
	Заместитель главы администрации  Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	Понедельник, вторник, среда, пятница
с 9-00 до 16-00
перерыв на обед
с 13-00 до14-00

	НСО, рп.Коченево, ул.Строительная, д.15
8(383)51-26127